
    

Relación de inventario en almacén Segundo Trimestre Abril-Junio 2024

Relacion de inventario Del Almacen y Suministro al 30 del mes de Abril del año 2024

Fecha de adquisicion Fecha de registro Codigo 
Institucional

Descripcion del activo o bien Unidad de 
Medida Costo Unitario en RD$ Valor en RD$ Existencia

 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. COQUI-002 COQUI 130.00 2,860.00 22
 28/02/2024  0:00:00 a.2./p.2.  01/03/2024  0:00:00 a.3./p.3. OFREN-001 OFRENDA FLORAL UNIDAD 18,000.00 36,000.00 2
 26/02/2024  0:00:00 a.2./p.2.  26/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. AMBIE-006 AMBIENTADORES TIME MIST OLORES UNIDAD 580.00 17,400.00 30
 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. ANTIO-001 ANTIOBSTRUCCION PARA ORINALES UNIDAD 395.00 9,480.00 24
 01/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  28/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. BREAK-026 BREAKER 15A 1P FINO UNIDAD 309.30 3,711.60 12
 01/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  28/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. BREAK-027 BREAKER 30A 1P FINO UNIDAD 309.32 3,711.84 12
 01/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  01/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. BREAK-028 BREAKER 40A 1P FINO UNIDAD 332.20 3,986.40 12
 01/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  01/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. BREAK-029 BREAKER 60A 1P FINO UNIDAD 557.63 6,691.56 12
 01/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  28/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. CANAL-024 CANALETA 11 X 10MM 2M UNIDAD 83.05 498.30 6
 01/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  28/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. CANAL-023 CANALETA 25X15MM 2M BLANCA CUADRADA CON ADHESIVO UNIDAD 141.53 849.18 6
 09/09/2021  0:00:00 a.9./p.9.  09/09/2021  0:00:00 a.9./p.9. CAPAC-019 CAPACITO DE 7-5 MFD UNIDAD 65.00 1,495.00 23
 05/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  15/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. CAPAC-025 CAPACITOR DE 7.5MFD-370V UNIDAD 84.75 1,525.50 18
 05/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  15/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. COUPL-019 COUPLIN SOLDABLE DE 3/4 UNIDAD 50.85 610.20 12
 05/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  15/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. COUPL-018 COUPLIN SOLDABLE DE 7/8 UNIDAD 50.85 610.20 12
 01/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  28/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. COUPL-020 COUPLING HG 1½ NTP UNIDAD 61.86 371.16 6
 03/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  04/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. EXTEN-012 EXTENSION ELETRICA SURTEK 136035 UNIDAD 1,416.95 1,416.95 1
 05/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  15/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. FILTR-027 FILTRO DE LINEA 083 SOLDABLE UNIDAD 296.61 3,559.32 12
 05/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  15/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. FILTR-026 FILTRO DE LINEA 163 SOLDABLE UNIDAD 296.61 3,559.32 12
 05/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  15/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. GASR2-001 GAS R-22 GETRON TANQUE UNIDAD 3,813.56 34,322.04 9
 05/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  15/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. GASR4-002 GAS R-410 TANQUE CHEMOURS UNIDAD 4,661.02 27,966.12 6
 05/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  15/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. LIBRA-019 LIBRA DE VARILLA DE PLATA UNIDAD 550.85 5,508.50 10
 01/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  28/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. LIJAD-013 LIJA DE AGUA DE  #120 9X11 UNIDAD 38.14 457.68 12
 01/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  28/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. LIJAD-012 LIJA DE AGUA DE #100 9X11 UNIDAD 37.35 448.20 12
 22/02/2024  0:00:00 a.2./p.2.  21/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. MANGU-021 MANGUERA PARA LAVA MANO 48127½ X 3/8X24 UNIDAD 136.44 1,227.96 9
 05/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  15/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. RELAY-001 RELAY 24V UNIDAD 296.61 3,559.32 12

 17/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  16/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. ROLLO-031 ROLLO DE PAPEL TUALLA UNIDAD 312.50 122,812.50 393
 22/02/2024  0:00:00 a.2./p.2.  21/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. SIFON-007 SIFON 1½ PVC SENCILLO UNIDAD 65.25 783.00 12
 26/02/2024  0:00:00 a.2./p.2.  26/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. SUAPE-001 SUAPE GRANDE UNIDAD 280.00 5,040.00 18
 31/07/2023  0:00:00 a.7./p.7.  31/07/2023  0:00:00 a.7./p.7. TAPEE-004 TAPE ELECTRICO 3M TEMFLEX UNIDAD 100.85 806.80 8
 01/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  28/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. TEEDE-003 TEE DE 1/2 NTP UNIDAD 92.37 92.37 1
 01/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  28/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. TEEDE-002 TEE DE 1/4 UNIDAD 27.97 27.97 1
 22/02/2024  0:00:00 a.2./p.2.  21/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. TEEPV-003 TEE PVC SCH-80½ GRIS UNIDAD 21.19 254.28 12
 03/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  04/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. TEFLO-010 TEFLON 3/4 7 MT/15MTX0.2MM UNIDAD 18.64 93.20 5
 01/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  01/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. TORNI-051 TORNILLO DIABLITO 0.8X2" UNIDAD 0.34 34.00 100
 01/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  28/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. TORNI-052 TORNILLO DIABLITO 0.8X3" UNIDAD 0.51 51.00 100
 01/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  01/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. TORNI-050 TORNILLO DIABLITO DE 0.8X1" UNIDAD 0.21 21.00 100
 22/02/2024  0:00:00 a.2./p.2.  19/03/2024  0:00:00 a.3./p.3. TUBOP-004 TUBO PVC SCH-26 3/4 X 19 UNIDAD 85.59 684.72 8
 01/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  28/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. UNION-004 UNION HG-1½ UNIDAD 203.36 610.08 3
 05/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  15/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. VALVU-012 VALVULA DE GUSANILLO UNIDAD 33.90 406.80 12
 13/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. CARTU-060 CARTUCHO 954 AMARILLO UNIDAD 1,244.92 64,735.84 52
 13/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. CARTU-061 CARTUCHO 954 AZUL UNIDAD 1,244.92 54,776.48 44
 29/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  31/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. CARTU-050 CARTUCHO HP 97 COLORS UNIDAD 3,622.03 14,488.12 4
 13/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. CARTU-062 CARTUCHOS 954 MAGENTA UNIDAD 1,244.92 67,225.68 54
 29/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  30/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. CARTU-063 CARTUCHOS 954 NEGROS UNIDAD 1,603.05 86,564.70 54
 13/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  05/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. TONER-116 TONER 400 A NEGRO UNIDAD 4,391.67 26,350.02 6
 13/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  05/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. TONER-128 TONER 401 AMARILLO UNIDAD 5,180.34 46,623.06 9
 13/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  05/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. TONER-129 TONER 401 AZUL UNIDAD 5,180.34 46,623.06 9
 13/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  05/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. TONER-114 TONER 403A MAGENTA UNIDAD 5,180.34 62,164.08 12
 04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-123 TONER 410 AZUL UNIDAD 6,136.28 24,545.12 4
 07/08/2023  0:00:00 a.8./p.8.  07/08/2023  0:00:00 a.8./p.8. TONER-167 TONER 414A  MAGENTA (W2023A) UNIDAD 5,839.30 87,589.50 15
 07/08/2023  0:00:00 a.8./p.8.  07/08/2023  0:00:00 a.8./p.8. TONER-166 TONER 414A AAMARILLO (W2022A) UNIDAD 5,839.30 93,428.80 16



 07/08/2023  0:00:00 a.8./p.8.  07/08/2023  0:00:00 a.8./p.8. TONER-165 TONER 414A AZUL (W2021A) UNIDAD 5,839.30 75,910.90 13
 28/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. TONER-164 TONER 414A NRGRO (W2020A) UNIDAD 5,320.00 63,840.00 12

 19/12/2023  0:00:00 a.12./p.12.  21/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. TONER-072 TONER HP CF280 UNIDAD 6,302.91 56,726.19 9
 04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-111 TONER LEXMARK 74C1SC0 AZUL UNIDAD 11,529.24 57,646.20 5
 04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-109 TONER LEXMARK 74C1SK0 NEGRO UNIDAD 10,505.93 63,035.58 6
 04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-110 TONER LEXMARK 74C1SM0 MAGENTA UNIDAD 11,529.24 69,175.44 6
 10/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  10/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-108 TONER LEXMARK 74C1SYO AMARILLO UNIDAD 11,529.24 57,646.20 5
 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. ARCHI-010 ARCHIVO ACORDEON PEQUEÑO UNIDAD 505.08 9,091.44 18
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. CARPE-005 CARPETA DE TRES HOYO MDIANA UNIDAD 199.75 2,996.25 15
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. GRAPA-003 GRAPADORAS UNIDAD 157.25 2,201.50 14
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. LIBRE-009 LIBRETA AMARILLA 5/8 UNIDAD 29.75 2,409.75 81
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. REGLA-001 REGLA UNIDAD 25.00 300.00 12
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. SACA-001 SACA GRAPA UNIDAD 204.00 2,856.00 14
 11/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  12/03/2024  0:00:00 a.3./p.3. SACA-002 SACA PUNTA ELECTRICO DE OFICINA UNIDAD 1,480.00 16,280.00 11
 04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-103 TONER CF412 AMARILLO UNIDAD 6,136.28 49,090.24 8

 19/12/2023  0:00:00 a.12./p.12.  21/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. TONER-063 TONER EC255A UNIDAD 8,981.94 44,909.70 5
 19/12/2023  0:00:00 a.12./p.12.  21/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. TONER-099 TONER HP CF410 NEGRO UNIDAD 5,243.16 36,702.12 7

 04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-098 TONER HP CF413 MANGETA UNIDAD 6,136.28 55,226.52 9
 26/02/2024  0:00:00 a.2./p.2.  26/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. APARA-004 APARATO PARA AMBIENTADORES TIME MIST UNIDAD 1,150.00 21,850.00 19
 05/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  15/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. CAPAC-029 CAPACITOR  MARCHA 45UF UNIDAD 211.86 2,542.32 12
 05/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  15/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. CAPAC-027 CAPACITOR  MARCHA 60UF 370-44V 1 UNIDAD 296.61 10,974.57 37
 05/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  15/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. CAPAC-028 CAPACITOR DE 12 UF UNIDAD 84.75 1,017.00 12
 05/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  15/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. COUPL-017 COUPLIN SOLDABLE DE 5/8 UNIDAD 38.14 457.68 12
 05/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  15/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. TAPED-006 TAPE DE ALUMINIO 3X60 UNIDAD 296.61 3,559.32 12
 05/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  15/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. TRANS-009 TRANSFORMADOR 40VA 220V UNIDAD 466.10 5,593.20 12
 15/02/2024  0:00:00 a.2./p.2.  20/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. FIRMA-002 FIRMA ESPECIIAL PARA MAQUINA FIRMADORA EN MULTIPLES COLORES UNIDAD 6,945.00 13,890.00 2

 07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  30/11/2022  0:00:00 a.11./p.11. FOLDE-017 FOLDERS INSTITUCIONAL A FULL COLOR UNIDAD 82.50 20,047.50 243
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. RESMA-006 RESMA DE PAPEL BOND 8½ X 11 UNIDAD 240.00 43,440.00 181
 28/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. TONER-153 TONER 206A (2110A)  NEGRO UNIDAD 3,990.00 163,590.00 41
 13/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  05/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. TONER-137 TONER 237A UNIDAD 11,150.66 78,054.62 7
 21/07/2022  0:00:00 a.7./p.7.  22/07/2022  0:00:00 a.7./p.7. TONER-163 TONER CF-258A UNIDAD 6,325.00 25,300.00 4
 28/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. TONER-143 TONER CF-500 A NEGRO UNIDAD 4,105.00 155,990.00 38

 19/12/2023  0:00:00 a.12./p.12.  21/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. TONER-142 TONER CF-501 A MAGENTA UNIDAD 4,350.77 34,806.16 8
 13/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  05/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. TONER-136 TONER HP-230A UNIDAD 4,036.83 40,368.30 10
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. AMBIE-001 AMBIENTADOR SPRAY UNIDAD 350.00 3,500.00 10
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. AROMA-001 AROMATIZANTE EN GEL LITTLE TREES UNIDAD 200.00 4,000.00 20
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. ATOMI-001 ATOMIZADOR  PARA AGUA UNIDAD 450.00 4,500.00 10
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. AXION-002 AXION LIQUIDO UNIDAD 560.00 5,040.00 9

 13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. CLORO-001 CLORO GALON 98.00 2,156.00 22
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. DESCU-001 DECALIN GALON 350.00 1,050.00 3

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. DESIN-004 DESINFECTANTES CLANER 2.25 GL UNIDAD 335.00 1,005.00 3
 26/02/2024  0:00:00 a.2./p.2.  26/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. DISPE-018 DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO UNIDAD 1,290.00 15,480.00 12
 30/03/2021  0:00:00 a.3./p.3.  31/03/2021  0:00:00 a.3./p.3. ESCOB-007 ESCOBILLITAS PARA LAVAR INODOROS UNIDAD 125.00 875.00 7
 08/09/2023  0:00:00 a.9./p.9.  08/09/2023  0:00:00 a.9./p.9. FARDO-005 FARDO DE FUNDA PARA BASURA 28X35 AZUL 100/1 UNIDAD 745.00 8,195.00 11
 08/09/2023  0:00:00 a.9./p.9.  08/09/2023  0:00:00 a.9./p.9. FARDO-007 FARDO DE FUNDA PARA BASURA 28X35 TRANSPARENTE 100/1 UNIDAD 745.00 7,450.00 10
 08/09/2023  0:00:00 a.9./p.9.  08/09/2023  0:00:00 a.9./p.9. FARDO-006 FARDO DE FUNDA PARA BASURA 28X35 VERDE 100/1 UNIDAD 890.00 9,790.00 11
 05/06/2024  0:00:00 a.6./p.6.  06/06/2024  0:00:00 a.6./p.6. FARDO-008 FARDO DE PAPEL HIGIENICO CLEENEX 12/1 UNIDAD 2,220.00 37,740.00 17
 27/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  27/03/2024  0:00:00 a.3./p.3. FRAGA-001 FRAGANCIA PARA AROMATIZANTE DE 1 LTS UNIDAD 2,800.00 28,000.00 10

 13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. PAQUE-001 FUNDAS EN PAQUETES DE 100 UNIDADES 11 X 17 PAQUETE 870.00 870.00 1
 13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. FUNDA-003 FUNDAS EN PAQUETES DE 100 UNIDADES 28  X  35 PAQUETE 395.00 24,095.00 61

 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. FUNDA-001 FUNDAS EN PAQUETES DE 100 UNIDADES 36  X  55 PAQUTE 500.00 20,500.00 41
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. GALON-017 GALONES DE ALCOHOL ISOPROPILICO UNIDAD 500.00 2,000.00 4

 13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. GLADE-001 GLADE PLUGINS SCENTED OIL UNIDA 387.50 20,537.50 53
 13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. GUANT-014 GUANTE DE GOMA PARA LIMPIEZA UNIDAD 295.00 5,900.00 20

 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. JABON-001 JABON  LIQUIDO  P/LAS MANOS GALON 500.00 19,000.00 38
 13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. LANIL-001 LANILLAS AZUL Y BLANCA YARDAS 2,100.00 2,100.00 1
 13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. LISOL-001 LISOL ESPREY UNIDAD 305.00 7,625.00 25
 13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. MISTO-001 MISTOLIN GALON 150.00 4,650.00 31

 30/03/2021  0:00:00 a.3./p.3.  31/03/2021  0:00:00 a.3./p.3. NEUTR-001 NEUTRALIZANTE DE MALOS OLORES UNIDAD 825.00 1,650.00 2
 26/02/2024  0:00:00 a.2./p.2.  26/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. PENET-001 PENETRANT WD -40 UNIDAD 365.00 4,745.00 13

 13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. PIEDR-001 PIEDRA /TANQUE DE INODORO UNIDAD 75.00 20,250.00 270
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. PIERD-001 PIERDAS PATO AZUL UNIDAD 210.00 2,940.00 14
 08/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  08/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. ROLLI-001 ROLLITO DE PAPEL DE BAÑO CHARMIN ULTRA SOFT UNIDAD 45.83 10,724.22 234
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. SHAMP-001 SHAMPU  POWER FUL PARA CARRO GALON 300.00 2,700.00 9
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. TOALL-006 TOALLITAS DE NICROFIBRAS UNIDAD 150.00 4,350.00 29

 13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. VELON-001 VELONES AROMATICOS UNIDAD 395.00 27,650.00 70
 26/06/2024  0:00:00 a.6./p.6.  26/06/2024  0:00:00 a.6./p.6. BOTEL-002 BOTELLONES DE AGUA UNIDAD 60.00 12,840.00 214
 13/06/2024  0:00:00 a.6./p.6.  13/06/2024  0:00:00 a.6./p.6. CAJAD-064 CAJA DE AGUA MINERAL EN ENVASE DE CARTON TETRA PAK UNIDAD 425.00 84,150.00 198
 21/02/2024  0:00:00 a.2./p.2.  21/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. CHOCO-002 CHOCOLATE EMBAJADOR EN TABLETA UNIDAD 8.02 3,865.64 482
 30/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  01/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. CREMO-001 CREMORA UNIDAD 363.52 29,081.60 80
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. CUBIE-006 CUBIERTO PLÁSTICO UNIDAD 25.00 4,525.00 181
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. CUCHA-005 CUCHARAS PLASTICAS PAQUETES 27.50 5,967.50 217



 17/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  18/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. PAQ.-001 PAQ. DE UNA LIBRA DE CAFE PAQUETE 215.52 99,139.20 460
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. PAQ.D-006 PAQ. DE VASOS DE CARTON #10 UNIDAD 125.00 11,625.00 93
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. PAQ.D-007 PAQ. DE VASOS DE CARTON #7 UNIDAD 73.00 6,497.00 89

 13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. PLATI-001 PLATICO DE PICADERA UNIDAD 62.50 21,875.00 350
 05/12/2023  0:00:00 a.12./p.12.  05/12/2023  0:00:00 a.12./p.12. RESMA-007 RESMA DE PAPEL BOND 8½ X 13 UNIDAD 390.00 14,820.00 38

 26/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  30/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. SERVI-003 SERVILLETA FC SUPREMA UNIDAD 153.13 19,294.38 126
 26/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  30/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. FALDO-001 SERVILLETAS NORMALES PAQUETE 189.00 21,924.00 116
 11/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  12/03/2024  0:00:00 a.3./p.3. SOBRE-021 SOBRES MANILA PARA NOMINA UNIDAD 0.90 900.00 1,000
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. BANDA-001 BANDAS  DE GOMAS UNIDAD 42.00 1,596.00 38
 16/03/2022  0:00:00 a.3./p.3.  17/03/2022  0:00:00 a.3./p.3. BANDE-004 BANDEJAS DE ESCRITORIO UNIDAD 600.00 3,000.00 5
 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. BARER-001 BARERIA PARA CONTRO 23A DE 12V UNIDAD 150.00 4,950.00 33
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. BATER-003 BATERIA ALCALINA  AA UNIDAD 70.00 12,250.00 175
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. BATER-002 BATERIA ALKALINA  AAA UNIDAD 70.00 13,090.00 187

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. BATER-029 BATERIA DURACEL C12 UNIDAD 108.48 1,410.24 13
 08/03/2022  0:00:00 a.3./p.3.  08/03/2022  0:00:00 a.3./p.3. BOTON-004 BOTONES DE IMAN EN COLORES UNIDAD 80.00 37,920.00 474
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. CAJAD-030 CAJA DE CLIPS BILLETERO DE 12MM UNIDAD 203.00 -1,421.00 -7
 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. CAJAD-040 CAJA DE CLIPS DE COLORES GRANDE UNIDAD 46.35 8,621.10 186
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. CAJAD-012 CAJA DE CLIPS DE COLORES PEQ UNIDAD 51.00 9,894.00 194
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. CAJAD-048 CAJA DE GUANTES DE LATEX (MIDIUM) UNIDAD 250.00 7,000.00 28
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. CERAC-001 CERAC  P/ HUMEDECER  LOS  DEDOS UNIDAD 34.00 1,088.00 32
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. CINTA-001 CINTA  ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 UNIDAD 38.25 3,901.50 102
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. CINTA-022 CINTA ADHESIVA ANCHA UNIDAD 93.50 561.00 6
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. CLIPS-004 CLIPS BILLETEROS DE 32MM UNIDAD 275.00 96,250.00 350
 11/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  12/03/2024  0:00:00 a.3./p.3. CLIPS-002 CLIPS BILLETEROS DE 50MM UNIDAD 10.83 3,768.84 348

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. COVER-001 COVER P/ENCUADERNAR UNIDAD 7.12 1,637.60 230
 06/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  08/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. ESPIR-005 ESPIRALES DE 3/4 UNIDAD 0.00 0.00 443
 23/12/2015  0:00:00 a.12./p.12.  23/12/2015  0:00:00 a.12./p.12. ESPIR-001 ESPIRALES MEDIANO UNIDAD 1.65 904.20 548

 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. FOLDE-011 FOLDER DE COLORES UNIDAD 5.00 30,400.00 6,080
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. FOLDE-014 FOLDER DE PARTICION (SEPARADORES) VERDE UNIDAD 150.00 9,000.00 60
 11/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  12/03/2024  0:00:00 a.3./p.3. FOLDE-012 FOLDER SATINADO UNIDAD 94.00 27,260.00 290
 18/07/2023  0:00:00 a.7./p.7.  18/07/2023  0:00:00 a.7./p.7. FOLDE-019 FOLDERS PENDAFLEX 8½ X1 1 UNIDAD 27.80 1,640.20 59
 11/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  12/03/2024  0:00:00 a.3./p.3. GOMA-001 GOMA DE BORRAR UNIDAD 28.00 980.00 35
 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. GRAPA-004 GRAPA STANDAR CAJA 37.75 3,057.75 81
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. LAPIC-003 LAPICEROS   NEGROS UNIDAD 10.83 3,032.40 280
 11/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  12/03/2024  0:00:00 a.3./p.3. LAPIC-002 LAPICEROS   ROJOS UNIDAD 15.83 2,089.56 132
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. LAPIC-001 LAPICEROS  AZULES UNIDAD 10.83 6,942.03 641
 11/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  12/03/2024  0:00:00 a.3./p.3. LAPIZ-001 LAPIZ DE CARBON UNIDAD 7.92 2,225.52 281

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. LIBRE-011 LIBRETAS 8½ X11 AMARILLAS UNIDAD 32.75 786.00 24
 27/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  28/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. LIBRO-001 LIBROS  RECORD DE 500PG UNIDAD 211.86 2,330.46 11
 27/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  28/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. LIQUI-003 LIQUID PAPER TIPO  LAPIZ UNIDAD 52.84 898.28 17

 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. LIQUI-004 LIQUID PAPER TIPO BROCHA UNIDAD 29.75 952.00 32
 11/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  12/03/2024  0:00:00 a.3./p.3. MARCA-005 MARCADORES  AZUL UNIDAD 24.58 761.98 31
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. MARCA-003 MARCADORES NEGRO UNIDAD 17.00 374.00 22
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. MARCA-007 MARCADORES P/PIZARRA MAGICA UNIDAD 17.00 459.00 27
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. MARCA-006 MARCADORES ROJOS UNIDAD 17.00 1,224.00 72

 02/12/2019  0:00:00 a.12./p.12.  06/12/2019  0:00:00 a.12./p.12. PAPEL-011 PAPEL DE MAQUINA SUMADORA UNIDAD 35.00 280.00 8
 11/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  12/03/2024  0:00:00 a.3./p.3. PEGAM-001 PEGAMENTO EN  PASTA UNIDAD 85.00 2,125.00 25
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. UHUS-001 PEGAMENTO EN GEL UNIDAD 63.00 945.00 15

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. BATER-005 PILA  CUADRADA UNIDAD 169.49 1,186.43 7
 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. POSTI-002 POST-IS DE COLORES UNIDAD 81.27 36,734.04 452

 11/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  12/03/2024  0:00:00 a.3./p.3. POST-001 POST-TI GRANDE UNIDAD 13.75 852.50 62
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. POSTI-001 POSTI BANDERITA UNIDAD 63.75 446.25 7

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. PROTE-001 PROTECTORES PLASTICOS DE HOJAS UNIDAD 2.29 2,802.96 1,224
 01/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  02/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. RECET-001 RECETARIO MEDICO UNIDAD 245.00 9,310.00 38
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. RESAL-003 RESALTADORES  AMARILLO UNIDAD 29.75 743.75 25

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. RESAL-006 RESALTADORES  ROSADOS UNIDAD 3.62 1,038.94 287
 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. RESAL-005 RESALTADORES MAMEY UNIDAD 3.62 133.94 37

 11/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  12/03/2024  0:00:00 a.3./p.3. SEPAR-001 SEPARADOR /CARPETA PAQUETE 11.00 671.00 61
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. SOBRE-004 SOBRE MANILA 10 X13 UNIDAD 3.90 5,171.40 1,326
 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. SOBRE-006 SOBRE MANILA 14 X16 1/2 UNIDAD 11.70 10,237.50 875

 02/12/2019  0:00:00 a.12./p.12.  06/12/2019  0:00:00 a.12./p.12. SOBRE-005 SOBRE MANILA 6 1/2 X9 1/2 UNIDAD 1.40 95.20 68
 14/08/2021  0:00:00 a.8./p.8.  19/08/2021  0:00:00 a.8./p.8. SOBRE-003 SOBRE MANILA 9 X12 UNIDAD 0.85 1,220.60 1,436

 27/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  05/12/2023  0:00:00 a.12./p.12. SOBRE-009 SOBRE PARA CARTA EN BLANCO UNIDAD 1.14 2,359.80 2,070
 27/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  28/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. TABLA-002 TABLA DE APOYO PARA ESCRIBIR CON CLIPS UNIDAD 122.88 1,474.56 12

 18/08/2008  0:00:00 a.8./p.8.  18/08/2008  0:00:00 a.8./p.8. TALON-016 TALONARIO DE CAJA  CHICA UNIDAD 125.00 3,875.00 31
 13/06/2024  0:00:00 a.6./p.6.  13/06/2024  0:00:00 a.6./p.6. TALON-018 TALONARIO DE PERMISO UNIDAD 115.00 -460.00 -4
 13/06/2024  0:00:00 a.6./p.6.  13/06/2024  0:00:00 a.6./p.6. TALON-014 TALONARIO FORM.   DE TRAMITE DE CORRESPONDENCIA UNIDAD 80.00 1,600.00 20
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. TIJER-001 TIJERA  DE  OFICINA UNIDAD 72.25 216.75 3
 13/06/2024  0:00:00 a.6./p.6.  14/06/2024  0:00:00 a.6./p.6. TONER-147 TONER 206A, 2112A AMARILLO UNIDAD 4,395.00 26,370.00 6
 28/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. TONER-146 TONER 206A, 2112A AZUL UNIDAD 4,670.00 37,360.00 8
 13/06/2024  0:00:00 a.6./p.6.  14/06/2024  0:00:00 a.6./p.6. TONER-145 TONER 206A, 2113A MAGENTA UNIDAD 4,395.00 30,765.00 7
 28/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. TONER-140 TONER CF-501 A AZUL UNIDAD 4,850.00 135,800.00 28



 28/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. TONER-149 TONER CF-502 A AMARILLO UNIDAD 4,850.00 58,200.00 12
 28/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. TONER-158 TONER HP CE320 NEGRO PARA MFP 680 UNIDAD 14,100.00 14,100.00 1

 09/11/2022  0:00:00 a.11./p.11.  15/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. TONER-156 TONER HP CE322 AMARILLO PARA MFP 680 UNIDAD 19,173.17 76,692.68 4
 09/11/2022  0:00:00 a.11./p.11.  15/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. TONER-155 TONER HP CE323 MAGENTA PARA MFP 680 UNIDAD 19,173.17 134,212.19 7
 27/12/2021  0:00:00 a.12./p.12.  22/12/2021  0:00:00 a.12./p.12. TONER-131 TONER KIT IMAGEN 500Z LEXMARK UNIDAD 6,950.00 27,800.00 4

 26/02/2024  0:00:00 a.2./p.2.  26/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. VASOS-006 VASOS DE CARTON #4 UNIDAD 95.00 22,515.00 237
 01/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  28/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. MASIL-016 MASILLA SHEEROCK DE 5GL UNIDAD 3,410.17 3,410.17 1
 01/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  28/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. MASIL-017 MASILLA SHEEROCK DE 5GL EXTERIOR/INTERIOR UNIDAD 1,816.10 1,816.10 1

 01/12/2023  0:00:00 a.12./p.12.  29/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. PANEL-033 PANEL LED WIDEWLL P22F-18 EMPOTRABLE 1 REDONDO 18W 6500K 8" UNIDAD 192.37 2,500.81 13
 01/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  28/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. PINTU-056 PINTURA  ACRILICA BLANCO 00 5 GALONES UNIDAD 3,869.49 3,869.49 1
 01/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  28/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. PINTU-057 PINTURA SEMIGLOSS BLANCO 00 5 GALONES UNIDAD 6,429.66 6,429.66 1
 03/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  04/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. ROLLO-036 ROLLO TEFLON 1"X0.075MMX UNIDAD 11.86 201.62 17
 01/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  28/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. TAPEE-006 TAPE ELECTRICO 3M TEMFLEX 1711/1600 UNIDAD 100.85 605.10 6
 03/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  04/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. TEFLO-011 TEFLON GAS 3/4X7MTX0.2MM1 UNIDAD 244.07 488.14 2
 06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. AGUAD-001 AGUA DE BATERIA UNIDAD 150.00 450.00 3
 01/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  28/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. FAJA-001 FAJA ABDOMINAL PARA TRABAJO UNIDAD 393.89 787.78 2
 24/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  24/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. SOMBR-003 SOMBRILLAS AZUL MARINO UNIDAD 849.00 254,700.00 300

Fecha de adquisicion Fecha de registro Codigo 
Institucional
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Medida Costo Unitario en RD$ Valor en RD$ Existencia

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. ABRIL-002 ABRILLANTADOR DE PLANTAS UNIDAD 550.00 2,200.00 4
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. AMBIE-001 AMBIENTADOR SPRAY UNIDAD 350.00 20,650.00 59
 26/02/2024  0:00:00 a.2./p.2.  26/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. AMBIE-006 AMBIENTADORES TIME MIST OLORES UNIDAD 580.00 12,180.00 21
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. AROMA-001 AROMATIZANTE EN GEL LITTLE TREES UNIDAD 200.00 21,000.00 105
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. ATOMI-001 ATOMIZADOR  PARA AGUA UNIDAD 450.00 10,350.00 23
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. AXION-002 AXION LIQUIDO UNIDAD 560.00 9,520.00 17
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. BANDA-001 BANDAS  DE GOMAS UNIDAD 42.00 5,250.00 125
 16/03/2022  0:00:00 a.3./p.3.  17/03/2022  0:00:00 a.3./p.3. BANDE-004 BANDEJAS DE ESCRITORIO UNIDAD 600.00 2,400.00 4
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. BATER-003 BATERIA ALCALINA  AA UNIDAD 70.00 12,250.00 175
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. BATER-002 BATERIA ALKALINA  AAA UNIDAD 70.00 14,350.00 205

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. BATER-029 BATERIA DURACEL C12 UNIDAD 108.48 1,301.76 12
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. BILLE-001 BILLETEROS CLIPS DE 25MM UNIDAD 250.75 3,009.00 12
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. BRILL-002 BRILLO DOBLE CARA UNIDAD 130.00 4,680.00 36
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. BRILL-003 BRILLO SCOTT UNIDAD 100.00 2,400.00 24
 19/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  19/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. CAJAD-064 CAJA DE AGUA MINERAL EN ENVASE DE CARTON TETRA PAK UNIDAD 425.00 29,325.00 69
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. CAJAD-030 CAJA DE CLIPS BILLETERO DE 12MM UNIDAD 203.00 2,233.00 11
 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. CAJAD-040 CAJA DE CLIPS DE COLORES GRANDE UNIDAD 46.35 8,018.55 173
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. CAJAD-012 CAJA DE CLIPS DE COLORES PEQ UNIDAD 51.00 12,801.00 251
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. CAJAD-048 CAJA DE GUANTES DE LATEX (MIDIUM) UNIDAD 250.00 2,500.00 10
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. CARPE-005 CARPETA DE TRES HOYO MDIANA UNIDAD 199.75 3,395.75 17
 13/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. CARTU-060 CARTUCHO 954 AMARILLO UNIDAD 1,244.92 62,246.00 50
 13/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. CARTU-061 CARTUCHO 954 AZUL UNIDAD 1,244.92 49,796.80 40
 13/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. CARTU-062 CARTUCHOS 954 MAGENTA UNIDAD 1,244.92 64,735.84 52
 29/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  30/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. CARTU-063 CARTUCHOS 954 NEGROS UNIDAD 1,603.05 83,358.60 52
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. CEPIL-001 CEPILLO DE PARED UNIDAD 150.00 1,050.00 7
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. CERAC-001 CERAC  P/ HUMEDECER  LOS  DEDOS UNIDAD 34.00 1,530.00 45
 21/02/2024  0:00:00 a.2./p.2.  21/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. CHOCO-002 CHOCOLATE EMBAJADOR EN TABLETA UNIDAD 8.02 3,191.96 398
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. CINTA-001 CINTA  ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 UNIDAD 38.25 5,163.75 135
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. CINTA-022 CINTA ADHESIVA ANCHA UNIDAD 93.50 935.00 10
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. CLIPS-004 CLIPS BILLETEROS DE 32MM UNIDAD 275.00 92,950.00 338
 11/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  12/03/2024  0:00:00 a.3./p.3. CLIPS-002 CLIPS BILLETEROS DE 50MM UNIDAD 10.83 3,378.96 312

 13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. CLORO-001 CLORO GALON 98.00 1,078.00 11
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. COQUI-002 COQUI UNIDAD 130.00 3,640.00 28

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. COVER-001 COVER P/ENCUADERNAR UNIDAD 7.12 1,609.12 226
 30/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  01/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. CREMO-001 CREMORA UNIDAD 363.52 21,811.20 60
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. CUBIE-006 CUBIERTO PLÁSTICO UNIDAD 25.00 14,075.00 563
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. CUCHA-005 CUCHARAS PLASTICAS PAQUETES 27.50 10,752.50 391
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 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. DESCU-001 DECALIN GALON 350.00 4,200.00 12
 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. DESIN-004 DESINFECTANTES CLANER 2.25 GL UNIDAD 335.00 670.00 2

 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. DISPE-019 DISPENSADORES DE AMBIENTADOR ELECTRICO UNIDAD 250.00 3,000.00 12
 17/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  16/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. FARDO-008 FARDO DE PAPEL HIGIENICO CLEENEX 12/1 UNIDAD 2,300.00 16,100.00 7

 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. FELPA-003 FELPA   AZUL UNIDAD 28.75 2,817.50 98
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. FOLDE-011 FOLDER DE COLORES UNIDAD 5.00 31,680.00 6,336
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. FOLDE-014 FOLDER DE PARTICION (SEPARADORES) VERDE UNIDAD 150.00 15,000.00 100
 11/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  12/03/2024  0:00:00 a.3./p.3. FOLDE-012 FOLDER SATINADO UNIDAD 94.00 23,030.00 245

 07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  30/11/2022  0:00:00 a.11./p.11. FOLDE-017 FOLDERS INSTITUCIONAL A FULL COLOR UNIDAD 82.50 14,685.00 178
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. FRASC-001 FRASCO ESPUMA TUFF STUFF UNIDAD 500.00 5,500.00 11

 13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. FUNDA-003 FUNDAS EN PAQUETES DE 100 UNIDADES 28  X  35 PAQUETE 395.00 22,515.00 57
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. FUNDA-001 FUNDAS EN PAQUETES DE 100 UNIDADES 36  X  55 PAQUTE 500.00 31,500.00 63
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. GALON-017 GALONES DE ALCOHOL ISOPROPILICO UNIDAD 500.00 7,500.00 15

 13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. GLADE-001 GLADE PLUGINS SCENTED OIL UNIDA 387.50 18,987.50 49
 11/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  12/03/2024  0:00:00 a.3./p.3. GOMA-001 GOMA DE BORRAR UNIDAD 28.00 980.00 35
 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. GRAPA-004 GRAPA STANDAR CAJA 37.75 2,944.50 78
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. GRAPA-003 GRAPADORAS UNIDAD 157.25 3,459.50 22

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. GUANT-012 GUANTES DE LATEX UNIDAD 400.00 9,200.00 23
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. JABON-001 JABON  LIQUIDO  P/LAS MANOS GALON 500.00 26,000.00 52
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. LAPIC-003 LAPICEROS   NEGROS UNIDAD 10.83 4,082.91 377
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. LAPIC-001 LAPICEROS  AZULES UNIDAD 10.83 9,465.42 874
 11/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  12/03/2024  0:00:00 a.3./p.3. LAPIZ-001 LAPIZ DE CARBON UNIDAD 7.92 1,908.72 241
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. LIBRE-009 LIBRETA AMARILLA 5/8 UNIDAD 29.75 2,737.00 92

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. LIBRE-011 LIBRETAS 8½ X11 AMARILLAS UNIDAD 32.75 3,373.25 103
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. LIQUI-004 LIQUID PAPER TIPO BROCHA UNIDAD 29.75 1,249.50 42

 13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. LISOL-001 LISOL ESPREY UNIDAD 305.00 6,405.00 21
 11/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  12/03/2024  0:00:00 a.3./p.3. MARCA-005 MARCADORES  AZUL UNIDAD 24.58 688.24 28
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. MARCA-003 MARCADORES NEGRO UNIDAD 17.00 1,122.00 66
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. MARCA-007 MARCADORES P/PIZARRA MAGICA UNIDAD 17.00 1,054.00 62
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. MARCA-006 MARCADORES ROJOS UNIDAD 17.00 3,672.00 216

 13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. MISTO-001 MISTOLIN GALON 150.00 3,000.00 20
 17/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  18/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. PAQ.-001 PAQ. DE UNA LIBRA DE CAFE PAQUETE 215.52 79,742.40 370
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. PAQ.D-006 PAQ. DE VASOS DE CARTON #10 UNIDAD 125.00 26,625.00 213
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. PAQ.D-007 PAQ. DE VASOS DE CARTON #7 UNIDAD 73.00 13,213.00 181
 11/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  12/03/2024  0:00:00 a.3./p.3. PEGAM-001 PEGAMENTO EN  PASTA UNIDAD 85.00 1,870.00 22
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. UHUS-001 PEGAMENTO EN GEL UNIDAD 63.00 1,008.00 16
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. PERFO-002 PERFORADORA DE TRES HOYOS UNIDAD 616.25 3,081.25 5

 13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. PIEDR-001 PIEDRA /TANQUE DE INODORO UNIDAD 75.00 15,975.00 213
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. PIERD-001 PIERDAS PATO AZUL UNIDAD 210.00 23,940.00 114

 13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. PLATI-001 PLATICO DE PICADERA UNIDAD 62.50 20,062.50 321
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. POSTI-001 POSTI BANDERITA UNIDAD 63.75 1,083.75 17

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. POSTI-002 POST-IS DE COLORES UNIDAD 81.27 34,377.21 423
 11/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  12/03/2024  0:00:00 a.3./p.3. POST-001 POST-TI GRANDE UNIDAD 13.75 783.75 57
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. REGLA-001 REGLA UNIDAD 25.00 600.00 24
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. RESAL-003 RESALTADORES  AMARILLO UNIDAD 29.75 1,190.00 40

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. RESAL-006 RESALTADORES  ROSADOS UNIDAD 3.62 1,017.22 281
 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. RESAL-005 RESALTADORES MAMEY UNIDAD 3.62 112.22 31

 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. RESMA-006 RESMA DE PAPEL BOND 8½ X 11 UNIDAD 240.00 61,680.00 257
 05/12/2023  0:00:00 a.12./p.12.  05/12/2023  0:00:00 a.12./p.12. RESMA-007 RESMA DE PAPEL BOND 8½ X 13 UNIDAD 390.00 14,430.00 37

 09/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  10/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. RESMA-004 RESMA DE PAPEL TIMBRADA 8½ X11 UNIDAD 3,200.00 80,000.00 25
 09/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  10/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. RESMA-008 RESMA DE PAPEL TIMBRADO 8½ X 11 AMARILLA UNIDAD 3,450.00 100,050.00 29
 08/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  08/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. ROLLI-001 ROLLITO DE PAPEL DE BAÑO CHARMIN ULTRA SOFT UNIDAD 45.83 10,265.92 224

 17/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  16/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. ROLLO-031 ROLLO DE PAPEL TUALLA UNIDAD 312.50 89,062.50 285
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. SACA-001 SACA GRAPA UNIDAD 204.00 4,080.00 20
 11/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  12/03/2024  0:00:00 a.3./p.3. SACA-002 SACA PUNTA ELECTRICO DE OFICINA UNIDAD 1,480.00 11,840.00 8
 26/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  30/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. SERVI-003 SERVILLETA FC SUPREMA UNIDAD 153.13 13,322.31 87
 26/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  30/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. FALDO-001 SERVILLETAS NORMALES PAQUETE 189.00 13,419.00 71
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. SHAMP-001 SHAMPU  POWER FUL PARA CARRO GALON 300.00 3,600.00 12
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. SOBRE-004 SOBRE MANILA 10 X13 UNIDAD 3.90 5,814.90 1,491
 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. SOBRE-006 SOBRE MANILA 14 X16 1/2 UNIDAD 11.70 9,968.40 852

 02/12/2019  0:00:00 a.12./p.12.  06/12/2019  0:00:00 a.12./p.12. SOBRE-005 SOBRE MANILA 6 1/2 X9 1/2 UNIDAD 1.40 67.20 48
 14/08/2021  0:00:00 a.8./p.8.  19/08/2021  0:00:00 a.8./p.8. SOBRE-003 SOBRE MANILA 9 X12 UNIDAD 0.85 1,210.40 1,424

 27/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  05/12/2023  0:00:00 a.12./p.12. SOBRE-009 SOBRE PARA CARTA EN BLANCO UNIDAD 1.14 2,280.00 2,000
 26/02/2024  0:00:00 a.2./p.2.  26/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. SUAPE-001 SUAPE GRANDE UNIDAD 280.00 3,920.00 14

 27/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  28/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. TABLA-002 TABLA DE APOYO PARA ESCRIBIR CON CLIPS UNIDAD 122.88 1,105.92 9
 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  20/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. TALON-018 TALONARIO DE PERMISO UNIDAD 168.21 841.05 5
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. TIJER-001 TIJERA  DE  OFICINA UNIDAD 72.25 1,228.25 17
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. TOALL-006 TOALLITAS DE NICROFIBRAS UNIDAD 150.00 7,200.00 48
 28/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. TONER-153 TONER 206A (2110A)  NEGRO UNIDAD 3,990.00 55,860.00 14
 28/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. TONER-147 TONER 206A, 2112A AMARILLO UNIDAD 4,670.00 18,680.00 4
 28/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. TONER-146 TONER 206A, 2112A AZUL UNIDAD 4,670.00 32,690.00 7
 28/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. TONER-145 TONER 206A, 2113A MAGENTA UNIDAD 4,670.00 18,680.00 4



 13/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  05/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. TONER-137 TONER 237A UNIDAD 11,150.66 66,903.96 6
 13/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  05/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. TONER-116 TONER 400 A NEGRO UNIDAD 4,391.67 21,958.35 5
 13/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  05/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. TONER-128 TONER 401 AMARILLO UNIDAD 5,180.34 25,901.70 5
 13/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  05/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. TONER-129 TONER 401 AZUL UNIDAD 5,180.34 36,262.38 7
 13/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  05/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. TONER-114 TONER 403A MAGENTA UNIDAD 5,180.34 56,983.74 11
 04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-123 TONER 410 AZUL UNIDAD 6,136.28 18,408.84 3
 07/08/2023  0:00:00 a.8./p.8.  07/08/2023  0:00:00 a.8./p.8. TONER-167 TONER 414A  MAGENTA (W2023A) UNIDAD 5,839.30 58,393.00 10
 07/08/2023  0:00:00 a.8./p.8.  07/08/2023  0:00:00 a.8./p.8. TONER-166 TONER 414A AAMARILLO (W2022A) UNIDAD 5,839.30 52,553.70 9
 07/08/2023  0:00:00 a.8./p.8.  07/08/2023  0:00:00 a.8./p.8. TONER-165 TONER 414A AZUL (W2021A) UNIDAD 5,839.30 40,875.10 7
 28/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. TONER-164 TONER 414A NRGRO (W2020A) UNIDAD 5,320.00 58,520.00 11
 04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-103 TONER CF412 AMARILLO UNIDAD 6,136.28 42,953.96 7
 28/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. TONER-143 TONER CF-500 A NEGRO UNIDAD 4,105.00 57,470.00 14
 28/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. TONER-140 TONER CF-501 A AZUL UNIDAD 4,850.00 63,050.00 13

 19/12/2023  0:00:00 a.12./p.12.  21/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. TONER-142 TONER CF-501 A MAGENTA UNIDAD 4,350.77 21,753.85 5
 28/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. TONER-149 TONER CF-502 A AMARILLO UNIDAD 4,850.00 63,050.00 13

 19/12/2023  0:00:00 a.12./p.12.  21/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. TONER-063 TONER EC255A UNIDAD 8,981.94 26,945.82 3
 28/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. TONER-158 TONER HP CE320 NEGRO PARA MFP 680 UNIDAD 14,100.00 98,700.00 7

 19/12/2023  0:00:00 a.12./p.12.  21/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. TONER-072 TONER HP CF280 UNIDAD 6,302.91 50,423.28 8
 19/12/2023  0:00:00 a.12./p.12.  21/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. TONER-099 TONER HP CF410 NEGRO UNIDAD 5,243.16 36,702.12 7

 04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-098 TONER HP CF413 MANGETA UNIDAD 6,136.28 42,953.96 7
 10/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  10/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-112 TONER LEXMARK 60F1X00 601 NEGRO UNIDAD 10,505.93 0.00 0
 26/02/2024  0:00:00 a.2./p.2.  26/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. VASOS-006 VASOS DE CARTON #4 UNIDAD 95.00 18,335.00 193

 13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. VELON-001 VELONES AROMATICOS UNIDAD 395.00 7,900.00 20

Fecha de adquisicion Fecha de registro Codigo 
Institucional

Descripcion del activo o bien Unidad de 
Medida Costo Unitario en RD$ Valor en RD$ Existencia

 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. COQUI-002 COQUI UNIDAD 130.00 2,210.00 17
 26/02/2024  0:00:00 a.2./p.2.  26/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. AMBIE-006 AMBIENTADORES TIME MIST OLORES UNIDAD 580.00 3,480.00 6
 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. CUBET-013 CUBETA PARA LIMPIEZA UNIDAD 300.00 900.00 3

 17/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  16/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. ROLLO-031 ROLLO DE PAPEL TUALLA UNIDAD 312.50 57,500.00 184
 26/02/2024  0:00:00 a.2./p.2.  26/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. SUAPE-001 SUAPE GRANDE UNIDAD 280.00 3,360.00 12
 13/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. CARTU-060 CARTUCHO 954 AMARILLO UNIDAD 1,244.92 61,001.08 49
 13/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. CARTU-061 CARTUCHO 954 AZUL UNIDAD 1,244.92 48,551.88 39
 13/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. CARTU-062 CARTUCHOS 954 MAGENTA UNIDAD 1,244.92 63,490.92 51
 29/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  30/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. CARTU-063 CARTUCHOS 954 NEGROS UNIDAD 1,603.05 80,152.50 50
 13/06/2024  0:00:00 a.6./p.6.  14/06/2024  0:00:00 a.6./p.6. TONER-174 TONER 206A,2111AAZUL UNIDAD 4,395.00 4,395.00 1
 13/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  05/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. TONER-116 TONER 400 A NEGRO UNIDAD 4,391.67 21,958.35 5
 13/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  05/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. TONER-128 TONER 401 AMARILLO UNIDAD 5,180.34 20,721.36 4
 13/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  05/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. TONER-129 TONER 401 AZUL UNIDAD 5,180.34 36,262.38 7
 13/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  05/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. TONER-114 TONER 403A MAGENTA UNIDAD 5,180.34 51,803.40 10
 04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-123 TONER 410 AZUL UNIDAD 6,136.28 18,408.84 3
 07/08/2023  0:00:00 a.8./p.8.  07/08/2023  0:00:00 a.8./p.8. TONER-167 TONER 414A  MAGENTA (W2023A) UNIDAD 5,839.30 29,196.50 5
 07/08/2023  0:00:00 a.8./p.8.  07/08/2023  0:00:00 a.8./p.8. TONER-166 TONER 414A AAMARILLO (W2022A) UNIDAD 5,839.30 23,357.20 4
 07/08/2023  0:00:00 a.8./p.8.  07/08/2023  0:00:00 a.8./p.8. TONER-165 TONER 414A AZUL (W2021A) UNIDAD 5,839.30 17,517.90 3
 28/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. TONER-164 TONER 414A NRGRO (W2020A) UNIDAD 5,320.00 15,960.00 3

 19/12/2023  0:00:00 a.12./p.12.  21/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. TONER-072 TONER HP CF280 UNIDAD 6,302.91 44,120.37 7
 04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-111 TONER LEXMARK 74C1SC0 AZUL UNIDAD 11,529.24 46,116.96 4
 04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-109 TONER LEXMARK 74C1SK0 NEGRO UNIDAD 10,505.93 52,529.65 5
 04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-110 TONER LEXMARK 74C1SM0 MAGENTA UNIDAD 11,529.24 57,646.20 5
 10/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  10/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-108 TONER LEXMARK 74C1SYO AMARILLO UNIDAD 11,529.24 46,116.96 4
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. CARPE-005 CARPETA DE TRES HOYO MDIANA UNIDAD 199.75 2,796.50 14
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. FRASC-001 FRASCO ESPUMA TUFF STUFF UNIDAD 500.00 5,000.00 10
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. GRAPA-003 GRAPADORAS UNIDAD 157.25 2,987.75 19
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. LIBRE-009 LIBRETA AMARILLA 5/8 UNIDAD 29.75 1,249.50 42
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. PERFO-002 PERFORADORA DE TRES HOYOS UNIDAD 616.25 3,081.25 5
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. REGLA-001 REGLA UNIDAD 25.00 600.00 24
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. SACA-001 SACA GRAPA UNIDAD 204.00 3,876.00 19
 11/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  12/03/2024  0:00:00 a.3./p.3. SACA-002 SACA PUNTA ELECTRICO DE OFICINA UNIDAD 1,480.00 11,840.00 8
 04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-103 TONER CF412 AMARILLO UNIDAD 6,136.28 30,681.40 5
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 19/12/2023  0:00:00 a.12./p.12.  21/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. TONER-063 TONER EC255A UNIDAD 8,981.94 26,945.82 3
 19/12/2023  0:00:00 a.12./p.12.  21/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. TONER-099 TONER HP CF410 NEGRO UNIDAD 5,243.16 31,458.96 6

 04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-098 TONER HP CF413 MANGETA UNIDAD 6,136.28 36,817.68 6
 28/06/2024  0:00:00 a.6./p.6.  28/06/2024  0:00:00 a.6./p.6. AIREA-007 AIRE ACONDICIONADO DE 18,000BTU INVERTE UNIDAD 47,457.63 47,457.63 1
 26/02/2024  0:00:00 a.2./p.2.  26/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. APARA-004 APARATO PARA AMBIENTADORES TIME MIST UNIDAD 1,150.00 17,250.00 15
 13/06/2024  0:00:00 a.6./p.6.  19/06/2024  0:00:00 a.6./p.6. NEVER-013 NEVERA EJECUTIVA NEDOCA UNIDAD 9,826.28 9,826.28 1

 07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  30/11/2022  0:00:00 a.11./p.11. FOLDE-017 FOLDERS INSTITUCIONAL A FULL COLOR UNIDAD 82.50 13,860.00 168
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. RESMA-006 RESMA DE PAPEL BOND 8½ X 11 UNIDAD 240.00 43,440.00 181
 09/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  10/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. RESMA-004 RESMA DE PAPEL TIMBRADA 8½ X11 UNIDAD 3,200.00 67,200.00 21
 15/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. SELLO-028 SELLO GOMIGRAFO UNIDAD 6,945.00 13,890.00 2
 20/06/2022  0:00:00 a.6./p.6.  20/06/2022  0:00:00 a.6./p.6. TONER-160 TONER (128A) HP-CE-320A NEGRO UNIDAD 4,625.00 4,625.00 1
 20/06/2022  0:00:00 a.6./p.6.  20/06/2022  0:00:00 a.6./p.6. TONER-161 TONER (128A) HP-CE-321A AZUL UNIDAD 4,400.00 8,800.00 2
 20/06/2022  0:00:00 a.6./p.6.  20/06/2022  0:00:00 a.6./p.6. TONER-159 TONER (128A) HP-CE-322A AMARILLO UNIDAD 4,400.00 4,400.00 1
 28/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. TONER-153 TONER 206A (2110A)  NEGRO UNIDAD 3,990.00 35,910.00 9
 13/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  05/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. TONER-137 TONER 237A UNIDAD 11,150.66 66,903.96 6
 28/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. TONER-143 TONER CF-500 A NEGRO UNIDAD 4,105.00 32,840.00 8

 19/12/2023  0:00:00 a.12./p.12.  21/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. TONER-142 TONER CF-501 A MAGENTA UNIDAD 4,350.77 4,350.77 1
 13/06/2024  0:00:00 a.6./p.6.  14/06/2024  0:00:00 a.6./p.6. TONER-171 TONER HP- 230X AZUL PARA IMPRESORA COLOR LASER JET PRO MFP 4 UNIDAD 11,350.00 68,100.00 6
 13/06/2024  0:00:00 a.6./p.6.  14/06/2024  0:00:00 a.6./p.6. TONER-172 TONER HP-230X AMARILLO PARA IMPRESORA COLOR LASER JET PRO MF UNIDAD 11,350.00 68,100.00 6
 13/06/2024  0:00:00 a.6./p.6.  14/06/2024  0:00:00 a.6./p.6. TONER-173 TONER HP-230X MAGENTA PARA IMPRESORA COLOR LASER JET PRO MFP UNIDAD 11,350.00 68,100.00 6
 13/06/2024  0:00:00 a.6./p.6.  14/06/2024  0:00:00 a.6./p.6. TONER-170 TONER HP-230X NEGRO PARA IMPRESORA COLOR LASER JET PRO MFP 4 UNIDAD 9,350.00 56,100.00 6
 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. ABRIL-002 ABRILLANTADOR DE PLANTAS UNIDAD 550.00 2,200.00 4
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. AMBIE-001 AMBIENTADOR SPRAY UNIDAD 350.00 11,900.00 34
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. APARA-003 APARATO PARA AMBIENTADOR GLADE PLUMINGS OIL UNIDAD 250.00 1,750.00 7
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. AROMA-001 AROMATIZANTE EN GEL LITTLE TREES UNIDAD 200.00 10,200.00 51
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. ATOMI-001 ATOMIZADOR  PARA AGUA UNIDAD 450.00 7,200.00 16
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. AXION-002 AXION LIQUIDO UNIDAD 560.00 7,840.00 14
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. BRILL-002 BRILLO DOBLE CARA UNIDAD 130.00 4,290.00 33
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. BRILL-003 BRILLO SCOTT UNIDAD 100.00 1,700.00 17
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. CEPIL-001 CEPILLO DE PARED UNIDAD 150.00 1,050.00 7
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. DESCU-001 DECALIN GALON 350.00 2,800.00 8

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. DESIN-004 DESINFECTANTES CLANER 2.25 GL UNIDAD 335.00 670.00 2
 26/02/2024  0:00:00 a.2./p.2.  26/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. DISPE-018 DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO UNIDAD 1,290.00 14,190.00 11

 13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. ESCOB-005 ESCOBA ABANICO UNIDAD 498.00 10,458.00 21
 05/06/2024  0:00:00 a.6./p.6.  06/06/2024  0:00:00 a.6./p.6. FARDO-008 FARDO DE PAPEL HIGIENICO CLEENEX 12/1 UNIDAD 2,220.00 150,960.00 68

 13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. FUNDA-003 FUNDAS EN PAQUETES DE 100 UNIDADES 28  X  35 PAQUETE 395.00 19,750.00 50
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. FUNDA-001 FUNDAS EN PAQUETES DE 100 UNIDADES 36  X  55 PAQUTE 500.00 27,000.00 54
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. GALON-017 GALONES DE ALCOHOL ISOPROPILICO UNIDAD 500.00 3,500.00 7

 13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. GLADE-001 GLADE PLUGINS SCENTED OIL UNIDA 387.50 13,950.00 36
 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. GUANT-012 GUANTES DE LATEX UNIDAD 400.00 8,000.00 20

 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. JABON-001 JABON  LIQUIDO  P/LAS MANOS GALON 500.00 21,500.00 43
 13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. LISOL-001 LISOL ESPREY UNIDAD 305.00 6,100.00 20
 13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. MISTO-001 MISTOLIN GALON 150.00 1,350.00 9

 30/03/2021  0:00:00 a.3./p.3.  31/03/2021  0:00:00 a.3./p.3. NEUTR-001 NEUTRALIZANTE DE MALOS OLORES UNIDAD 825.00 825.00 1
 26/02/2024  0:00:00 a.2./p.2.  26/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. PENET-001 PENETRANT WD -40 UNIDAD 365.00 4,015.00 11

 13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. PIEDR-001 PIEDRA /TANQUE DE INODORO UNIDAD 75.00 12,825.00 171
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. PIERD-001 PIERDAS PATO AZUL UNIDAD 210.00 15,540.00 74
 08/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  08/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. ROLLI-001 ROLLITO DE PAPEL DE BAÑO CHARMIN ULTRA SOFT UNIDAD 45.83 10,265.92 224
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. SHAMP-001 SHAMPU  POWER FUL PARA CARRO GALON 300.00 2,700.00 9
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. TOALL-006 TOALLITAS DE NICROFIBRAS UNIDAD 150.00 6,150.00 41
 26/06/2024  0:00:00 a.6./p.6.  26/06/2024  0:00:00 a.6./p.6. BOTEL-002 BOTELLONES DE AGUA UNIDAD 60.00 10,380.00 173
 13/06/2024  0:00:00 a.6./p.6.  13/06/2024  0:00:00 a.6./p.6. CAJAD-064 CAJA DE AGUA MINERAL EN ENVASE DE CARTON TETRA PAK UNIDAD 425.00 22,950.00 54
 21/02/2024  0:00:00 a.2./p.2.  21/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. CHOCO-002 CHOCOLATE EMBAJADOR EN TABLETA UNIDAD 8.02 2,301.74 287
 30/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  01/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. CREMO-001 CREMORA UNIDAD 363.52 15,267.84 42
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. CUBIE-006 CUBIERTO PLÁSTICO UNIDAD 25.00 13,625.00 545
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. CUCHA-005 CUCHARAS PLASTICAS PAQUETES 27.50 9,515.00 346
 17/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  18/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. PAQ.-001 PAQ. DE UNA LIBRA DE CAFE PAQUETE 215.52 62,285.28 289
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. PAQ.D-006 PAQ. DE VASOS DE CARTON #10 UNIDAD 125.00 16,750.00 134
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. PAQ.D-007 PAQ. DE VASOS DE CARTON #7 UNIDAD 73.00 7,300.00 100
 11/06/2024  0:00:00 a.6./p.6.  11/06/2024  0:00:00 a.6./p.6. PAQUE-003 PAQUETES DE AZUCAR DE 5 LIBRAS UNIDAD 122.88 9,830.40 80

 13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  13/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. PLATI-001 PLATICO DE PICADERA UNIDAD 62.50 18,875.00 302
 05/12/2023  0:00:00 a.12./p.12.  05/12/2023  0:00:00 a.12./p.12. RESMA-007 RESMA DE PAPEL BOND 8½ X 13 UNIDAD 390.00 14,430.00 37

 26/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  30/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. SERVI-003 SERVILLETA FC SUPREMA UNIDAD 153.13 7,503.37 49
 26/04/2024  0:00:00 a.4./p.4.  30/04/2024  0:00:00 a.4./p.4. FALDO-001 SERVILLETAS NORMALES PAQUETE 189.00 5,859.00 31
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. BANDA-001 BANDAS  DE GOMAS UNIDAD 42.00 4,914.00 117
 16/03/2022  0:00:00 a.3./p.3.  17/03/2022  0:00:00 a.3./p.3. BANDE-004 BANDEJAS DE ESCRITORIO UNIDAD 600.00 2,400.00 4
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. BATER-003 BATERIA ALCALINA  AA UNIDAD 70.00 11,130.00 159
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. BATER-002 BATERIA ALKALINA  AAA UNIDAD 70.00 13,650.00 195

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. BATER-029 BATERIA DURACEL C12 UNIDAD 108.48 1,301.76 12
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. BILLE-001 BILLETEROS CLIPS DE 25MM UNIDAD 250.75 3,009.00 12
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. CAJAD-030 CAJA DE CLIPS BILLETERO DE 12MM UNIDAD 203.00 2,233.00 11
 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. CAJAD-040 CAJA DE CLIPS DE COLORES GRANDE UNIDAD 46.35 7,786.80 168



 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. CAJAD-012 CAJA DE CLIPS DE COLORES PEQ UNIDAD 51.00 12,597.00 247
 23/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  24/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. CAJAD-048 CAJA DE GUANTES DE LATEX (MIDIUM) UNIDAD 250.00 1,500.00 6
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. CERAC-001 CERAC  P/ HUMEDECER  LOS  DEDOS UNIDAD 34.00 1,428.00 42
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. CINTA-001 CINTA  ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 UNIDAD 38.25 4,896.00 128
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. CINTA-022 CINTA ADHESIVA ANCHA UNIDAD 93.50 935.00 10
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. CLIPS-004 CLIPS BILLETEROS DE 32MM UNIDAD 275.00 92,950.00 338
 11/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  12/03/2024  0:00:00 a.3./p.3. CLIPS-002 CLIPS BILLETEROS DE 50MM UNIDAD 10.83 3,378.96 312

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. COVER-001 COVER P/ENCUADERNAR UNIDAD 7.12 1,452.48 204
 06/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  08/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. ESPIR-005 ESPIRALES DE 3/4 UNIDAD 0.00 0.00 442
 23/12/2015  0:00:00 a.12./p.12.  23/12/2015  0:00:00 a.12./p.12. ESPIR-001 ESPIRALES MEDIANO UNIDAD 1.65 891.00 540
 28/11/2013  0:00:00 a.11./p.11.  28/11/2013  0:00:00 a.11./p.11. ESPIR-003 ESPIRALES PEQUEÑO UNIDAD 1.60 36.80 23

 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. FELPA-003 FELPA   AZUL UNIDAD 28.75 2,041.25 71
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. FOLDE-011 FOLDER DE COLORES UNIDAD 5.00 30,190.00 6,038
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. FOLDE-014 FOLDER DE PARTICION (SEPARADORES) VERDE UNIDAD 150.00 14,250.00 95
 11/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  12/03/2024  0:00:00 a.3./p.3. FOLDE-012 FOLDER SATINADO UNIDAD 94.00 23,030.00 245
 11/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  12/03/2024  0:00:00 a.3./p.3. GOMA-001 GOMA DE BORRAR UNIDAD 28.00 756.00 27
 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. GRAPA-004 GRAPA STANDAR CAJA 37.75 2,869.00 76
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. LAPIC-003 LAPICEROS   NEGROS UNIDAD 10.83 4,028.76 372
 11/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  12/03/2024  0:00:00 a.3./p.3. LAPIC-002 LAPICEROS   ROJOS UNIDAD 15.83 2,073.73 131
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. LAPIC-001 LAPICEROS  AZULES UNIDAD 10.83 7,516.02 694
 11/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  12/03/2024  0:00:00 a.3./p.3. LAPIZ-001 LAPIZ DE CARBON UNIDAD 7.92 1,449.36 183

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. LIBRE-011 LIBRETAS 8½ X11 AMARILLAS UNIDAD 32.75 2,980.25 91
 27/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  28/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. LIBRO-001 LIBROS  RECORD DE 500PG UNIDAD 211.86 1,694.88 8

 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. LIQUI-004 LIQUID PAPER TIPO BROCHA UNIDAD 29.75 1,219.75 41
 11/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  12/03/2024  0:00:00 a.3./p.3. MARCA-005 MARCADORES  AZUL UNIDAD 24.58 614.50 25
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. MARCA-003 MARCADORES NEGRO UNIDAD 17.00 1,054.00 62
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. MARCA-007 MARCADORES P/PIZARRA MAGICA UNIDAD 17.00 1,020.00 60
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. MARCA-006 MARCADORES ROJOS UNIDAD 17.00 3,655.00 215
 11/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  12/03/2024  0:00:00 a.3./p.3. PEGAM-001 PEGAMENTO EN  PASTA UNIDAD 85.00 1,615.00 19
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. UHUS-001 PEGAMENTO EN GEL UNIDAD 63.00 756.00 12

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. BATER-005 PILA  CUADRADA UNIDAD 169.49 677.96 4
 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. POSTI-002 POST-IS DE COLORES UNIDAD 81.27 31,939.11 393

 11/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  12/03/2024  0:00:00 a.3./p.3. POST-001 POST-TI GRANDE UNIDAD 13.75 742.50 54
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. POSTI-001 POSTI BANDERITA UNIDAD 63.75 701.25 11

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. PROTE-001 PROTECTORES PLASTICOS DE HOJAS UNIDAD 2.29 2,791.51 1,219
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. RESAL-003 RESALTADORES  AMARILLO UNIDAD 29.75 922.25 31

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. RESAL-006 RESALTADORES  ROSADOS UNIDAD 3.62 995.50 275
 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. RESAL-005 RESALTADORES MAMEY UNIDAD 3.62 79.64 22

 09/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  10/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. RESMA-008 RESMA DE PAPEL TIMBRADO 8½ X 11 AMARILLA UNIDAD 3,450.00 100,050.00 29
 11/03/2024  0:00:00 a.3./p.3.  12/03/2024  0:00:00 a.3./p.3. SEPAR-001 SEPARADOR /CARPETA PAQUETE 11.00 341.00 31
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. SOBRE-004 SOBRE MANILA 10 X13 UNIDAD 3.90 5,616.00 1,440
 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. SOBRE-006 SOBRE MANILA 14 X16 1/2 UNIDAD 11.70 9,617.40 822
 14/08/2021  0:00:00 a.8./p.8.  19/08/2021  0:00:00 a.8./p.8. SOBRE-003 SOBRE MANILA 9 X12 UNIDAD 0.85 1,163.65 1,369

 27/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  05/12/2023  0:00:00 a.12./p.12. SOBRE-009 SOBRE PARA CARTA EN BLANCO UNIDAD 1.14 2,069.10 1,815
 27/11/2023  0:00:00 a.11./p.11.  28/11/2023  0:00:00 a.11./p.11. TABLA-002 TABLA DE APOYO PARA ESCRIBIR CON CLIPS UNIDAD 122.88 1,105.92 9

 13/06/2024  0:00:00 a.6./p.6.  13/06/2024  0:00:00 a.6./p.6. TALON-018 TALONARIO DE PERMISO UNIDAD 115.00 6,900.00 60
 13/06/2024  0:00:00 a.6./p.6.  13/06/2024  0:00:00 a.6./p.6. TALON-014 TALONARIO FORM.   DE TRAMITE DE CORRESPONDENCIA UNIDAD 80.00 4,800.00 60
 27/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. TIJER-001 TIJERA  DE  OFICINA UNIDAD 72.25 1,011.50 14

 04/10/2022  0:00:00 a.10./p.10.  06/10/2022  0:00:00 a.10./p.10. TINTA-001 TINTA PARA ALMOHADILLA ROJA UNIDAD 27.05 54.10 2
 13/06/2024  0:00:00 a.6./p.6.  14/06/2024  0:00:00 a.6./p.6. TONER-147 TONER 206A, 2112A AMARILLO UNIDAD 4,395.00 26,370.00 6
 28/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. TONER-146 TONER 206A, 2112A AZUL UNIDAD 4,670.00 23,350.00 5
 13/06/2024  0:00:00 a.6./p.6.  14/06/2024  0:00:00 a.6./p.6. TONER-145 TONER 206A, 2113A MAGENTA UNIDAD 4,395.00 26,370.00 6
 28/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. TONER-140 TONER CF-501 A AZUL UNIDAD 4,850.00 43,650.00 9
 28/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. TONER-149 TONER CF-502 A AMARILLO UNIDAD 4,850.00 43,650.00 9
 28/05/2024  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2024  0:00:00 a.5./p.5. TONER-158 TONER HP CE320 NEGRO PARA MFP 680 UNIDAD 14,100.00 98,700.00 7
 26/02/2024  0:00:00 a.2./p.2.  26/02/2024  0:00:00 a.2./p.2. VASOS-006 VASOS DE CARTON #4 UNIDAD 95.00 13,680.00 144
 06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. AGUAD-001 AGUA DE BATERIA UNIDAD 150.00 300.00 2

Atentamente

Enc. De Almacén y Suministro




